[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 9                                                                                                                 «15» марта  2019г.

Об утверждении плана работ по
осуществлению компенсационного
озеленения в МО Сампсониевское
на 2019 год
Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 23.06.2010 г. №396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», Порядком организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения расположенных на территории Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское:

1. Утвердить План работ по осуществлению компенсационного озеленения в МО Сампсониевское на 2019 год в соответствии с приложением к настоящему Распоряжению.
2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава местной Администрации

муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское                                                 Н.В. Владимирова